
ZARZĄDZENIE NR 743/2014
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 31 lipca 2014 r.

zmieniające zarządzenie Nr 365/2014 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 18 kwietnia 2014 r. w sprawie 
nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 z późn. zm.) zarządza się co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 365/2014 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 18 kwietnia 2014 r. w sprawie nadania 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu z późn. zm. wprowadza się następujące zmiany:

1) w załączniku Nr 1 do zarządzenia w § 23 w pkt. 1 uchyla się lit. "r",

2) w załączniku Nr 2 do zarządzenia uchyla się § 20,

3) załącznik Nr 3 do zarządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Wałbrzycha.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2014 r. i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 26F919D1-CC57-4823-A2A5-0F2EF79FA94E. Przyjęty Strona 1




